
   

 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/25/14                                                                                   від 25 липня  2023 року 

Про дозвіл на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам 
 

    Розглянувши заяви гр. Кузьо М.П ( вх. № 1766 від 04.07.2023 р.), гр. Глинчук В.С. (вх. № 1751 

від 03.07.2023 р.), гр. Іваночко Я.О. (вх. № 1752 від 03.07.2023 р.), гр. Іващук А.П. (вх. № 1025 від 

19.04.2023 р.), гр. Пакулець Г.О. (вх. № 1765 від 04.07.2023 р.), гр. Назар О.А. (вх. № 1748 від 

03.07.2023 р.), гр. Івоса В.І. (вх. № 1741 від 30.06.2023 р.), гр. Івоса М.І. (вх. № 1742 від 

30.06.2023), гр. Павлишин Г.Т. (вх. № 1734 від 30.06.2023 р.), гр. Вислоцької М.Я. (вх. № 1849 від 

11.07.2023 р.), гр. Матвійчук Г.А. (вх. № 1853 від 11.07.2023 р.), гр. Бойко Т.В. (вх. № 1884 від 

13.07.2023 р.), гр. Павлишин М.С. (вх. № 1735 від 30.06.2023 р.), гр. Дідух М.М. (вх. № 1900 від 

13.07.2023 р.), гр. Федуник Р.Б. (вх. № 1889 від 13.07.2023 р.), гр. Федуник М.П. (вх. № 1888 від 

13.07.2023 р.), гр. Рудник Н.Б. (вх.№1926 від 19.07.2023) про дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості), врахувавши дані земельно-облікових документів, кадастрових книг, 

першочергових рішення про виділення земельних ділянок, підтверджувальних довідок про 

користування даними земельними ділянками громадянами,  а також пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища (протокол №41 від 20.07.2023р.), керуючись підпунктом 5 

пунктом 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону 

України “Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

1. Дати дозвіл гр. Кузьо Марії Петрівні на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 0,8906 га. в т.ч. площею 0,3846, площею 0,1621 га., 

площею 0,0828 га, площею 0,2611 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах населеного пункту с. 

Стриївка. 

2. Дати дозвіл гр. Глинчук Василю Сергійовичу  на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться по вул. Б. Хмельницького, 



12 с. Болязуби. 

3. Дати дозвіл гр. Іваночко Ярославу Олександровичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,0594 га для  індивідуального садівництва, 

садівниче товариство “Садки” по вул. Троянд, 55, яка знаходиться в межах Збаразької 

територіальної громади. 

4. Дати дозвіл гр. Іващук Анатолію Петровичу виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,8534 га. в т. ч.:           площею 0,5607 

га по вул. Олекси Довбуша (Гагаріна) та площею 0,2927 га для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Колодне. 

5. Дати дозвіл гр. Пакулець Галині Орестівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,3500 га. в т. ч.         площею 0,2000 га, 

площею 0,15000 га для ведення особистого селянського господарства  із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Стриївка. 

6. Дати дозвіл гр. Назар Олександрі Антонівні  на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок  в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною  загальною площею 0,6497 га в т. ч. площею 0,1350 га по 

вул. Богуна, площею 0,0949 га, площею 0,1200 га, площею 0,2998 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться 

в межах населеного пункту с. Доброводи. 

7. Дати дозвіл гр. Івоса Володимиру Ігоровичу  на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,3400 га по вул. І. Франка, для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться 

в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

8. Дати дозвіл гр. Івоса Марії Ігорівні  на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 0,4800 га в т. ч. площею 0,3037 га по вул. І. Франка, 

площею 0,1763 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Вищі 

Луб’янки. 

9. Дати дозвіл гр. Павлишин Ганні Тарасівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 1,0008 га в для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

10. Дати дозвіл гр. Вислоцькій Марії Ярославівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,8406 га в т. ч. площею 0,0510 га, 

площею 0,1800 га, площею 0,1286 га, площею 0,2418 га, площею 0,2392 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

11. Дати дозвіл гр. Матвійчук Ганні Анатоліївні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,2482 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Дружби, 47 та орієнтовною 

загальною площею 0,3805 га в т. ч. площею 0,2500 га, площею 0,1305 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться 



в межах населеного пункту с. Грицівці. 

12. Дати дозвіл гр. Бойко Таїсії Василівні на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для передачі у 

власність орієнтовною загальною площею 0,8968 га. в т. ч.:           площею 0,3639 га, площею 

0,2620 га, площею 0,1206 га, площею 0,0793 га та площею 0,0710 га по вул. Берегова, для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Чеснівський Раковець. 

13. Дати дозвіл гр. Павлишин Михайлу Степановичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,9735 га. в т. ч.: площею 0,4345 га, 

площею 0,2878 га по вул. Шевченка, площею 0,2512 га для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

14. Дати дозвіл гр. Дідух Марії Михайлівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,6170 га. в т. ч.: площею 0,1489 га, 

площею 0,1128 га, площею 0,1258 га, площею 0,0496 га, площею 0,1000 га, площею 0,0799 га, 

для ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Опрілівці. 

15. Дати дозвіл гр. Федуник Роману Богдановичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,4200 га. в т. ч.: площею 0,1000 га, 

площею 0,3200 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Опрілівці. 

16. Дати дозвіл гр. Федуник Марії Павлівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною площею 0,0600 га для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Опрілівці. 

17. Дати дозвіл гр. Рудник Неонілі Богданівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,5026 га. в т. ч.: площею 0,2000 га, 

площею 0,0993 га, площею 0,0733 га, площею 0,1300 га.   для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Опрілівці. 

18. Рекомендувати громадянам: 

18.1. Звернутись до юридичної особи, що володіє необхідними технічним і технологічним 

забезпеченням та у складі якої працює не менше двох сертифікованих інженерів – 

землевпорядників або до фізичної особи – підприємця, що володіє необхідними технічним і 

технологічним забезпеченням та є сертифікованим інженером – землевпорядником, для 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості).    

18.2. Розроблену технічну документацію із землеустрою після внесення відомостей про земельну 

ділянку до Державного земельного кадастру подати до Збаразької міської ради для розгляду та 

затвердження  у встановленому законом порядку. 

19. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   

20. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

Збаразький міський голова                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


